

Dodavatel:

META BRNO, a.s.
Božetěchova 2826/36
612 00 Brno - Královo Pole

IČ: 46995536
 DIČ: CZ46995536

Variabilní symbol: 150100345
 Konstantní symbol: 0308
 Objednávka č.: ze dne:

Odběratel: IČ: 67011748
 DIČ:

**Mateřská škola, Základní škola
 a Praktická škola, Znojmo, Horní
 Horní Česká 247/15
 669 02 Znojmo**

Číslo účtu: 4761951001 2700

DOŠLO DNE 23-04-2015

Datum vystavení: 16.04.2015
 Datum splatnosti: 30.04.2015
 Datum uskutečnění plnění: 16.04.2015
 Forma úhrady: příkazem

Konečný příjemce:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Faktura slouží zároveň jako dodací list						
P267:Harmasan 400 út. toal. papír	60 ks	4,95		297,00 21%	62,37	359,37
S2502:Tekuté mýdlo 5l růžové	6 ks	78,80		472,80 21%	99,29	572,09
M188:UNI K 5 univ.čist.prostř. 5 l	4 ks	129,40		517,60 21%	108,70	626,30
CH5:Tekuté mýdlo dezinfekční 5 l	1 ks	174,00		174,00 21%	36,54	210,54
CH73:Domestos 750 ml	12 ks	37,70		452,40 21%	95,00	547,40
CH141:Savo 1 l	6 ks	26,90		161,40 21%	33,89	195,29
CH584:Cif čistič koupelen 500 ml	20 ks	49,90		998,00 21%	209,58	1 207,58
CH1998:SAVO Glanz univ. 750 ml	11 ks	49,80		547,80 21%	115,04	662,84
CH98:Cif cream 500 ml	11 ks	44,80		492,80 21%	103,49	596,29
CH3713:Osvěžovač vzduchu spray 300 ml	12 ks	26,70		320,40 21%	67,28	387,68
Z320:Utěrka savá sada 3 ks	7 ks	21,50		150,50 21%	31,61	182,11
M190:CITRA na nádobí 5 l	3 ks	114,50		343,50 21%	72,14	415,64
CH75:Isolda regener. krém na ruce 100 ml	6 ks	18,90		113,40 21%	23,81	137,21
O373:Sáčky do košů 60 l 63x74 / 50 ks	12 ks	21,10		253,20 21%	53,17	306,37
Z3199:Prachovka Vamka	7 ks	14,40		100,80 21%	21,17	121,97
M214:BIO AKTIV 10 l l	3 ks	34,30		102,90 21%	21,61	124,51
CH139:Savo WC 750 ml	13 ks	31,80		413,40 21%	86,81	500,21
CH1264.:Fixinela 500 ml	10 ks	28,50		285,00 21%	59,85	344,85
O1133:Sáčky do dr. košů 85x63 cm	120 ks	0,80		96,00 21%	20,16	116,16
CH3951:Pronto Multi-Surface 500 ml rozpr.	3 ks	82,50		247,50 21%	51,98	299,48
Součet položek				6 540,40	1 373,49	7 913,89
Zaokrouhlení						0,11
CELKEM K ÚHRADĚ						7 914,00

Náhradní plnění

Výroba zboží nebo poskytnuté služby byly prováděny subjektem zaměstnávajícím více jak 50% osob se zdravotním postižením /OZP/
 Průměrný přepočtený počet zaměstnanců za IV.Q 2014 činí 14,36 z toho počtu osob s OZP 10,86 a TZP 1,5
 Průměrný přepočtený počet zaměstnanců za I.Q 2015 činí 13,24 z toho počtu osob s OZP 10,24 a TZP 1
 Garantujeme, že potvrzený objem je součástí limitu naší firmy pro I.Q 2015 ve smyslu zákona č.367/2011Sb. odst.(3) §81

L. Falek

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
------------------	----------	--------	-------	-----------	-----	-----------

Vystavil: Ludmila Jungrová
marketing@metabrno.cz

META Brno, a.s.
Požetěchova 36 602 00 Brno
IČO: 46 25 36
DIČ: CZ46905596

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 960

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a smluvní pokutu (byla-li sjednána).

Rekapitulace DPH v Kč :	Základ v Kč	Sazba	DPH v Kč	Celkem s DPH v Kč
	0,11	0%		
	0,00	10%	0,00	0,00
	0,00	15%	0,00	0,00
	6 540,40	21%	1 373,49	7 913,89

Převzal:

Razítko:

Dodavatel:

META Brno, a.s.
Božetěchova 2826/36
612 00 Brno - Královo Pole

IČ: 46995536
 DIČ: CZ46995536

Variabilní symbol: 150100544
 Konstantní symbol: 0308
 Objednávka č.: ze dne:

Odběratel: IČ: 67011748
 DIČ:

**Mateřská škola, Základní škola
 a Praktická škola,
 Znojmo, Horní Česká
 Horní Česká 247/15
 669 02 Znojmo**

DOŠLO DNE 11-06-2015

Číslo účtu: 4761951001 2700

Datum vystavení: 09.06.2015
 Datum splatnosti: 23.06.2015
 Datum uskutečnění plnění: 09.06.2015
 Forma úhrady: příkazem

Konečný příjemce:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Faktura slouží zároveň jako dodací list						
M188:UNI K 5 univ.čist.prostř. 5 l	2 ks	129,40		258,80 21%	54,35	313,15
M190:CITRA na nádobí 5 l	4 ks	114,50		458,00 21%	96,18	554,18
S2502:Tekuté mýdlo 5l růžové	3 ks	78,80		236,40 21%	49,64	286,04
CH141:Savo 1 l	6 ks	26,90		161,40 21%	33,89	195,29
CH584:Cif čistič koupelen 500 ml	12 ks	49,90		598,80 21%	125,75	724,55
CH1998:SAVO Glanz univ. 750 ml	24 ks	48,80		1 171,20 21%	245,95	1 417,15
CH3713:Osvěžovač vzduchu spray 300 ml	12 ks	24,60		295,20 21%	61,99	357,19
CH98:Cif cream 500 ml	10 ks	44,00		440,00 21%	92,40	532,40
CH73:Domestos 750 ml	20 ks	37,70		754,00 21%	158,34	912,34
CH127:Aviril krém na ruce s glyc. 100 ml	8 ks	18,70		149,60 21%	31,42	181,02
Z314:Zemovka Vaflo 60x60 cm	13 ks	18,10		235,30 21%	49,41	284,71
CH1327:Pronto mýdlové 750 ml	12 ks	81,00		972,00 21%	204,12	1 176,12
Z301:Rukavice gumové vel. 9	9 pár	12,00		108,00 21%	22,68	130,68
Z307:Rukavice gumové vel. 8	5 pár	12,00		60,00 21%	12,60	72,60
M214:BIO AKTIV 10 1 l	5 ks	34,30		171,50 21%	36,02	207,52
Z320:Utěrka savá sada 3 ks	4 ks	21,50		86,00 21%	18,06	104,06
O373:Sáčky do košů 60 l 63x74 / 50 ks	7 ks	21,10		147,70 21%	31,02	178,72
Z328:Houbička frézovaná sada 3 ks	7 ks	19,90		139,30 21%	29,25	168,55
CH1264.:Fixinela 500 ml	21 ks	28,50		598,50 21%	125,69	724,19
CH3096:Disinfekto k mytí 5 l	2 ks	151,00		302,00 21%	63,42	365,42
CH2500:Pronto Multi-Surface 375 ml rozpr.	3 ks	81,00		243,00 21%	51,03	294,03
Z771:Utěrka z mikrovl. 40x40cm 320g	4 ks	21,50		86,00 21%	18,06	104,06
CH145:Okená 500 ml	3 ks	15,80		47,40 21%	9,95	57,35
Z1723:Houba školní	3 ks	14,50		43,50 21%	9,14	52,64

Součet položek 7 763,60 1 630,36 9 393,96
 Zaokrouhlení 0,04
CELKEM K ÚHRADĚ 9 394,00

Náhradní plnění

Výroba zboží nebo poskytnuté služby byly prováděny subjektem zaměstnávajícím více jak 50% osob se zdravotním postižením /OZP/
 Průměrný přepočtený počet zaměstnanců za IV.Q 2014 činí 14,36 z toho počtu osob s OZP 10,86 a TZP 1,5
 Průměrný přepočtený počet zaměstnanců za I.Q 2015 činí 13,24 z toho počtu osob s OZP 10,24 a TZP 1
 Garantujeme, že potvrzený objem je součástí limitu naší firmy pro I.Q 2015 ve smyslu zákona č.367/2011Sb. odst.(3) §81

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
------------------	----------	--------	-------	-----------	-----	-----------

Vystavil: Ludmila Jungrová
marketing@metabrno.cz

META Brno, a.s.
 Poštářova 26, 612 00 Brno
 IČ: 452 536
 DIČ: CZ46995536

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 960

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a smluvní pokutu (byla-li sjednána).

Rekapitulace DPH v Kč :	Základ v Kč	Sazba	DPH v Kč	Celkem s DPH v Kč
	0,04	0%		
	0,00	10%	0,00	0,00
	0,00	15%	0,00	0,00
	7 763,60	21%	1 630,36	9 393,96

Převzal:

Razítko:

70310

Dodavatel:

META Brno, a.s.
Božetěchova 2826/36
612 00 Brno - Královo Pole

IČ: 46995536
 DIČ: CZ46995536

Variabilní symbol: 150100582
 Konstantní symbol: 0308
 Objednávka č.: ze dne:

Odběratel: IČ: 67011748
 DIČ:

**Mateřská škola, Základní škola
 a Praktická škola,
 Znojmo, Horní Česká
 Horní Česká 247/15
 669 02 Znojmo**

Číslo účtu: 4761951001 2700

DOŠLO DNE 24-06-2015

Datum vystavení: 22.06.2015
 Datum splatnosti: 06.07.2015
 Datum uskutečnění plnění: 22.06.2015
 Forma úhrady: příkazem

Konečný příjemce:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Faktura slouží zároveň jako dodací list						
S2324:Tekuté mýdlo 5l bílé	2 ks	78,80		157,60 21%	33,10	190,70
M188:UNI K 5 univ.čist.prostř. 5 l	2 ks	129,40		258,80 21%	54,35	313,15
M190:CITRA na nádobí 5 l	2 ks	114,50		229,00 21%	48,09	277,09
CH73:Domestos 750 ml	16 ks	37,70		603,20 21%	126,67	729,87
CH1998:SAVO Glanz univ. 750 ml	16 ks	48,80		780,80 21%	163,97	944,77
CH1518:Savo Glanz koupelna rozpr. 500 ml	7 ks	49,00		343,00 21%	72,03	415,03
Z314:Zemovka Vaflo 60x60 cm	8 ks	17,90		143,20 21%	30,07	173,27
Z3199:Prachovka Vamka	15 ks	14,40		216,00 21%	45,36	261,36
Z328:Houbička frézovaná sada 3 ks	5 ks	19,90		99,50 21%	20,90	120,40
O1133:Sáčky do dr. košů 85x63 cm	280 ks	0,80		224,00 21%	47,04	271,04
O373:Sáčky do košů 60 l 63x74 / 50 ks	17 ks	21,10		358,70 21%	75,33	434,03
M214:BIO AKTIV 10 l I	6 ks	34,30		205,80 21%	43,22	249,02
CH145:Okena 500 ml	6 ks	15,80		94,80 21%	19,91	114,71
CH3713:Osvěžovač vzduchu spray 300 ml	9 ks	24,60		221,40 21%	46,49	267,89
CH98:Cif cream 500 ml	6 ks	44,00		264,00 21%	55,44	319,44
Z341:Rukavice textilní vložka	7 pár	10,80		75,60 21%	15,88	91,48
CH1327:Pronto mýdlové 750 ml	3 ks	78,00		234,00 21%	49,14	283,14
CH3951:Pronto Multi-Surface 500 ml rozpr.	2 ks	98,40		196,80 21%	41,33	238,13
Z305:Houba molitanová na tabule	6 ks	17,30		103,80 21%	21,80	125,60
CH75:lsolda regener. krém na ruce 100 ml	10 ks	18,90		189,00 21%	39,69	228,69
CH3096:Disinfekto k mytí 5 l	1 ks	151,00		151,00 21%	31,71	182,71
CH1264.:Fixinela 500 ml	5 ks	28,50		142,50 21%	29,93	172,43
Z335:Rukavice gumové vel.10	4 pár	14,90		59,60 21%	12,52	72,12
Z320:Utěrka savá sada 3 ks	2 ks	21,50		43,00 21%	9,03	52,03
K297:Smeták dřevěný 40 cm V	2 ks	185,00		370,00 21%	77,70	447,70
O376:Pytel na odpad 70x110 200 Mi čer.	2 ks	14,00		28,00 21%	5,88	33,88
Z3343:Niklavá drátěnka Jumbo 40 g	8 ks	13,50		108,00 21%	22,68	130,68
CH6:Real tek. písek 600 g	18 ks	26,60		478,80 21%	100,55	579,35
CH3213:Bistol 5 l	1 ks	291,00		291,00 21%	61,11	352,11
M 198:FLIMEX 5 l	1 ks	275,20		275,20 21%	57,79	332,99

Součet položek 6 946,10 1 458,71 8 404,81
 Zaokrouhlení 0,19

CELKEM K ÚHRADĚ 8 405,00

Náhradní plnění

L. Falcova

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
------------------	----------	--------	-------	-----------	-----	-----------

Výroba zboží nebo poskytnuté služby byly prováděny subjektem zaměstnávajícím více jak 50% osob se zdravotním postižením /OZP/
 Průměrný přepočtený počet zaměstnanců za IV.Q 2014 činí 14,36 z toho počtu osob s OZP 10,86 a TZP 1,5
 Průměrný přepočtený počet zaměstnanců za I.Q 2015 činí 13,24 z toho počtu osob s OZP 10,24 a TZP 1
 Garantujeme, že potvrzený objem je součástí limitu naší firmy pro I.Q 2015 ve smyslu zákona č.367/2011Sb. odst.(3) §81

Vystavil: Ludmila Jungrová
 marketing@metabrno.cz

META Brno, a.s.
 Božetěchova 36, 612 00 Brno
 IČO: 46 15 136
 DIČ: CZ46995536

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 960

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a smluvní pokutu (byla-li sjednána).

Rekapitulace DPH v Kč :	Základ v Kč	Sazba	DPH v Kč	Celkem s DPH v Kč
	0,19	0%		
	0,00	10%	0,00	0,00
	0,00	15%	0,00	0,00
	6 946,10	21%	1 458,71	8 404,81

Převzal:

Razítko:

Dodavatel:
META Brno, a.s.
Božetěchova 2826/36
612 00 Brno - Královo Pole

IČ: 46995536
 DIČ: CZ46995536

Variabilní symbol: 150100821
 Konstantní symbol: 0308
 Objednávka č.: ze dne:

Odběratel: IČ: 67011748
 DIČ:

**Mateřská škola, Základní škola
 a Praktická škola,
 Znojmo, Horní Česká
 Horní Česká 247/15
 669 02 Znojmo**

DOŠLO DNE - 8 -09- 2015

Číslo účtu: 4761951001 2700

Datum vystavení: 07.09.2015
 Datum splatnosti: 21.09.2015
 Datum uskutečnění plnění: 07.09.2015
 Forma úhrady: příkazem

Konečný příjemce:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Faktura slouží zároveň jako dodací list						
CH3096:Disinfekto k mytí 5 l	3 ks	151,00		453,00 21%	95,13	548,13
M188:UNI K 5 univ.čist.prostř. 5 l	3 ks	129,40		388,20 21%	81,52	469,72
CH2:Tekuté mýdlo zelené s kolag. 5 l	2 ks	134,00		268,00 21%	56,28	324,28
M189:BIO AKTIV JARO na nádobí 5 l	1 ks	94,00		94,00 21%	19,74	113,74
CH139:Savo WC 750 ml	12 ks	31,80		381,60 21%	80,14	461,74
CH1264.:Fixinela 500 ml	21 ks	28,50		598,50 21%	125,69	724,19
K393:Smeták dřevěný 30 cm	2 ks	115,00		230,00 21%	48,30	278,30
CH5:Tekuté mýdlo dezinfekční 5 l	1 ks	174,00		174,00 21%	36,54	210,54

Součet položek 2 587,30
 Zaokrouhlení 543,34
CELKEM K ÚHRADĚ 3 130,64
0,36
3 131,00

Náhradní plnění

Výroba zboží nebo poskytnuté služby byly prováděny subjektem zaměstnávajícím více jak 50% osob se zdravotním postižením /OZP/
 Průměrný přepočtený počet zaměstnanců za IV.Q 2014 činí 14,36 z toho počtu osob s OZP 10,86 a TZP 1,5
 Průměrný přepočtený počet zaměstnanců za I.Q 2015 činí 13,24 z toho počtu osob s OZP 10,24 a TZP 1
 Průměrný přepočtený počet zaměstnanců za II.Q 2015 činí 13,71 z toho počtu osob s OZP 10,48 a TZP 1,23
 Garantujeme, že potvrzený objem je součástí limitu naší firmy pro III.Q 2015 ve smyslu zákona č.367/2011Sb. odst.(3) §81

Vystavil: Ludmila Jungrová
 marketing@metabrno.cz

META Brno, a.s.
 Božetěchová 36, 612 00 Brno
 IČO: 469 95 536
 DIČ: CZ46995536

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 960

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a smluvní pokutu (byla-li sjednána).

Rekapitulace DPH v Kč :	Základ v Kč	Sazba	DPH v Kč	Celkem s DPH v Kč
	0,36	0%		
	0,00	10%	0,00	0,00
	0,00	15%	0,00	0,00
	2 587,30	21%	543,34	3 130,64

Označení dodávky

Množství

J.cena Sleva

Cena %DPH

DPH

Kč Celkem

Převzal:

Razítko:

Dodavatel:

META Brno, a.s.
Božetěchova 2826/36
612 00 Brno - Královo Pole

IČ: 46995536
 DIČ: CZ46995536

Variabilní symbol: 150100912
 Konstantní symbol: 0308
 Objednávka č.: ze dne:

Odběratel: IČ: 67011748
 DIČ:

**Mateřská škola, Základní škola
 a Praktická škola,
 Znojmo, Horní Česká
 Horní Česká 247/15
 669 02 Znojmo**

DOŠLO DNE - 2 - 10 - 2015

Číslo účtu: 4761951001 2700

Datum vystavení: 30.09.2015
 Datum splatnosti: 14.10.2015
 Datum uskutečnění plnění: 30.09.2015
 Forma úhrady: příkazem

Konečný příjemce:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
------------------	----------	--------	-------	-----------	-----	-----------

Faktura slouží zároveň jako dodací list

M188:UNI K 5 univ.čist.prostř. 5 l	2 ks	129,40		258,80 21%	54,35	313,15
S2323.:Tekuté mýdlo 5 l modré	2 ks	78,80		157,60 21%	33,10	190,70
M189:BIO AKTIV JARO na nádobí 5 l	2 ks	94,00		188,00 21%	39,48	227,48
CH3096:Disinfekto k mytí 5 l	1 ks	152,00		152,00 21%	31,92	183,92
CH1264.:Fixinela 500 ml	21 ks	28,50		598,50 21%	125,69	724,19
CH1518:Savo Glanz koupelna rozpr. 500 ml	12 ks	51,00		612,00 21%	128,52	740,52
CH1327:Pronto mýdlové 750 ml	9 ks	79,00		711,00 21%	149,31	860,31
CH3951:Pronto Multi-Surface 500 ml rozpr.	3 ks	83,00		249,00 21%	52,29	301,29
CH3713:Osvěžovač vzduchu spray 300 ml	20 ks	24,60		492,00 21%	103,32	595,32
O373:Sáčky do košů 60 l 63x74 / 50 ks	14 ks	21,10		295,40 21%	62,03	357,43
Z320:Utěrka savá sada 3 ks	17 ks	21,50		365,50 21%	76,76	442,26
K601:Mop SPEEDY upín. bavl. 40x13 cm	3 ks	156,00		468,00 21%	98,28	566,28
K770:Mop bavlna upínací 50x16cm	3 ks	189,00		567,00 21%	119,07	686,07
CH75:Isolda regener. krém na ruce 100 ml	12 ks	18,90		226,80 21%	47,63	274,43
O1133:Sáčky do dr. košů 85x63 cm	480 ks	0,80		384,00 21%	80,64	464,64
O372:Sáčky do košů 24-30 l 49x60 / 50 ks	7 ks	15,00		105,00 21%	22,05	127,05
Z328:Houbička frézovaná sada 3 ks	19 ks	19,90		378,10 21%	79,40	457,50
Z771:Utěrka z mikrovln. 40x40cm 320g	10 ks	21,50		215,00 21%	45,15	260,15
CH1998:SAVO Glanz univ. 750 ml	6 ks	48,80		292,80 21%	61,49	354,29
Z314:Zemovka Vaflo 60x60 cm	11 ks	18,20		200,20 21%	42,04	242,24
Z3199:Prachovka Vamka	15 ks	14,40		216,00 21%	45,36	261,36
Z341:Rukavice textilní vložka	12 pár	10,80		129,60 21%	27,22	156,82
M214:BIO AKTIV 10 l l	8 ks	34,30		274,40 21%	57,62	332,02
O377:Pytel na odpad 70x110 200 Mi transparentní	6 ks	14,40		86,40 21%	18,14	104,54
CH73:Domestos 750 ml	20 ks	37,70		754,00 21%	158,34	912,34

Součet položek 8 377,10 1 759,20 10 136,30
 Zaokrouhlení -0,30
CELKEM K ÚHRADĚ 10 136,00

Náhradní plnění

Výroba zboží nebo poskytnuté služby byly prováděny subjektem zaměstnávajícím více jak 50% osob se zdravotním postižením /OZP/

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
------------------	----------	--------	-------	-----------	-----	-----------

Průměrný přepočtený počet zaměstnanců za IV.Q 2014 činí 14,36 z toho počtu osob s OZP 10,86 a TZP 1,5
 Průměrný přepočtený počet zaměstnanců za I.Q 2015 činí 13,24 z toho počtu osob s OZP 10,24 a TZP 1
 Průměrný přepočtený počet zaměstnanců za II.Q 2015 činí 13,71 z toho počtu osob s OZP 10,48 a TZP 1,23
 Garantujeme, že potvrzený objem je součástí limitu naší firmy pro III.Q 2015 ve smyslu zákona č.367/2011Sb. odst.(3) §81

Vystavil: Ludmila Jungrová
 marketing@metabrno.cz

META Brno, a.s.
 Božetěchova 36, 612 00 Brno
 IČO: 469 95 536
 DIČ: CZ46995536

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 960

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a smluvní pokutu (byla-li sjednána).

Rekapitulace DPH v Kč :	Základ v Kč	Sazba	DPH v Kč	Celkem s DPH v Kč
	-0,30	0%		
	0,00	10%	0,00	0,00
	0,00	15%	0,00	0,00
	8 377,10	21%	1 759,20	10 136,30

Převzal:

Razítko:

70514

Dodavatel:
META Brno, a.s.
Božetěchova 2826/36
612 00 Brno - Královo Pole

IČ: 46995536
 DIČ: CZ46995536

Variabilní symbol: 150101041
 Konstantní symbol: 0308
 Objednávka č.: ze dne:

Odběratel: IČ: 67011748
 DIČ:

**Mateřská škola, Základní škola
 a Praktická škola,
 Znojmo, Horní Česká
 Horní Česká 247/15
 669 02 Znojmo**

Číslo účtu: 4761951001 2700

DOŠLO DNE 13-11-2015

Datum vystavení: 10.11.2015
 Datum splatnosti: 24.11.2015
 Datum uskutečnění plnění: 10.11.2015
 Forma úhrady: příkazem

Konečný příjemce:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Faktura slouží zároveň jako dodací list						
CH1998:SAVO Glanz univ. 750 ml	15 ks	44,00		660,00 21%	138,60	798,60
Z771:Utěrka z mikrovl. 40x40cm 320g	3 ks	21,50		64,50 21%	13,55	78,05
M190:CITRA na nádobí 5 l	4 ks	114,50		458,00 21%	96,18	554,18
CH3713:Osvěžovač vzduchu spray 300 ml	3 ks	24,60		73,80 21%	15,50	89,30
CH3096:Disinfekto k mytí 5 l	2 ks	152,00		304,00 21%	63,84	367,84
Z328:Houbička frézovaná sada 3 ks	15 ks	19,90		298,50 21%	62,69	361,19
Z3199:Prachovka Vamka	20 ks	14,40		288,00 21%	60,48	348,48
Z314:Zemovka Vaflo 60x60 cm	10 ks	17,90		179,00 21%	37,59	216,59
Z3343:Niklavá drátěnka Jumbo 40 g	10 ks	13,50		135,00 21%	28,35	163,35
O373:Sáčky do košů 60 l 63x74 / 50 ks	10 ks	21,10		211,00 21%	44,31	255,31
CH75:Isolda regener. krém na ruce 100 ml	4 ks	18,90		75,60 21%	15,88	91,48
CH5:Tekuté mýdlo dezinfekční 5 l	1 ks	174,00		174,00 21%	36,54	210,54

Součet položek 2 921,40 613,51 3 534,91
 Zaokrouhlení 0,09
CELKEM K ÚHRADĚ 3 535,00

Náhradní plnění

Výroba zboží nebo poskytnuté služby byly prováděny subjektem zaměstnávajícím více jak 50% osob se zdravotním postižením /OZP/
 Průměrný přepočtený počet zaměstnanců za I.Q 2015 činí 13,24 z toho počtu osob s OZP 10,24 a TZP 1
 Průměrný přepočtený počet zaměstnanců za II.Q 2015 činí 13,71 z toho počtu osob s OZP 10,48 a TZP 1,23
 Průměrný přepočtený počet zaměstnanců za III.Q 2015 činí 15,37 z toho počtu osob s OZP 11,87 a TZP 1,75
 Garantujeme, že potvrzený objem je součástí limitu naší firmy pro IV.Q 2015 ve smyslu zákona č.367/2011Sb. odst.(3) §81

Vystavil: Ludmila Jungrová
 marketing@metabrno.cz

META Brno, a.s.
 Božetěchova 36, 612 00 Brno
 IČO: 469 95 536
 DIČ: CZ46995536

L. Falcova

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 960

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a smluvní pokutu (byla-li sjednána).

Ekonomický a informační systém POHODA

ZAPLACENO 16. 11. 2015

70598

META Brno, a.s.

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD č. 150101140

Dodavatel:
META Brno, a.s.
Božetěchova 2826/36
612 00 Brno - Královo Pole

Variabilní symbol: 150101140
Konstantní symbol: 0308
Objednávka č.: ze dne:

IČ: 46995536
DIČ: CZ46995536

Odběratel: IČ: 67011748
DIČ:
**Mateřská škola, Základní škola
a Praktická škola,
Znojmo, Horní Česká
Horní Česká 247/15
669 02 Znojmo**

Číslo účtu: 4761951001 | 2700

Datum vystavení: 09.12.2015
Datum splatnosti: 23.12.2015
Datum uskutečnění plnění: 09.12.2015
Forma úhrady: příkazem

Konečný příjemce:

Označení dodávky Množství J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč Celkem

Faktura slouží zároveň jako dodací list

M190:CITRA na nádobí 5 l	3 ks	114,50		343,50	21%	72,14	415,64
S2324:Tekuté mýdlo 5l bílé	4 ks	78,80		315,20	21%	66,19	381,39
M188:UNI K 5 univ.čist.prostř. 5 l	3 ks	129,40		388,20	21%	81,52	469,72
CH3096:Disinfekto k mytí 5 l	2 ks	151,00		302,00	21%	63,42	365,42
CH3713:Osvěžovač vzduchu spray 300 ml	12 ks	24,60		295,20	21%	61,99	357,19
Z3199:Prachovka Vamka	7 ks	14,40		100,80	21%	21,17	121,97
Z341:Rukavice textilní vložka	4 pár	10,80		43,20	21%	9,07	52,27
CH75:Isolda regener. krém na ruce 100 ml	6 ks	18,90		113,40	21%	23,81	137,21
CH139:Savo WC 750 ml	12 ks	31,80		381,60	21%	80,14	461,74
CH1518:Savo Glanz koupelna růzpr. 500 ml	16 ks	49,00		784,00	21%	164,64	948,64
CH59:Pronto antistatické 250 ml	5 ks	80,00		400,00	21%	84,00	484,00
O372:Sáčky do košů 24-30 l 49x60 / 50 ks	5 ks	15,00		75,00	21%	15,75	90,75
O373:Sáčky do košů 60 l 63x74 / 50 ks	4 ks	21,10		84,40	21%	17,72	102,12
CH1264.:Fixinela 500 ml	8 ks	28,50		228,00	21%	47,88	275,88
CH1998:SAVO Glanz univ. 750 ml	15 ks	43,60		654,00	21%	137,34	791,34
CH2077:Cif creme citrus 500 ml	5 ks	44,00		220,00	21%	46,20	266,20
K295:Rýžový kartáč na hůl	1 ks	30,10		30,10	21%	6,32	36,42
O1133:Sáčky do dr. košů 85x63 cm	160 ks	0,80		128,00	21%	26,88	154,88
D469:Sítka na mýdlo	15 ks	8,00		120,00	21%	25,20	145,20
Z1733:Rukavice gum. nitril. prod. vel. 7,5-8	5 pár	40,00		200,00	21%	42,00	242,00
Z771:Utěrka z mikrovl. 40x40cm 320g	3 ks	21,50		64,50	21%	13,55	78,05
O376:Pytel na odpad 70x110 200 Mi čer.	5 ks	14,00		70,00	21%	14,70	84,70
K2726:Mop bavlna 60cm na kov. držák	1 ks	174,00		174,00	21%	36,54	210,54
K601:Mop SPEEDY upín. bavl. 40x13 cm	4 ks	154,00		616,00	21%	129,36	745,36
P267:Harmasan 400 út. toal. papír	90 ks	4,50		405,00	21%	85,05	490,05
P2705:Toal. pap. Harmony 16 bílý 2vr.200	80 ks	4,90		392,00	21%	82,32	474,32

Součet položek 6 928,10 1 454,90 8 383,00
CELKEM K ÚHRADĚ 8 383,00

Náhradní plnění

Výroba zboží nebo poskytnuté služby byly prováděny subjektem zaměstnávajícím více jak 50% osob se zdravotním postižením /OZP/

Ekonomický a informační systém POHODA

ZAPLACENO 15. 12. 2015 *K. Faleš*

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
------------------	----------	--------	-------	-----------	-----	-----------

Průměrný přepočtený počet zaměstnanců za I.Q 2015 činí 13,24 z toho počtu osob s OZP 10,24 a TZP 1
 Průměrný přepočtený počet zaměstnanců za II.Q 2015 činí 13,71 z toho počtu osob s OZP 10,48 a TZP 1,23
 Průměrný přepočtený počet zaměstnanců za III.Q 2015 činí 15,37 z toho počtu osob s OZP 11,87 a TZP 1,75
 Garantujeme, že potvrzený objem je součástí limitu naší firmy pro IV.Q 2015 ve smyslu zákona č.367/2011Sb. odst.(3) §81

Vystavil: Ludmila Jungrová
 marketing@metabrno.cz

META Brno, a.s.
 Božetěchova 36, 612 00 Brno
 IČO: 469 85 536
 DIČ: CZ46995536

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 960

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a smluvní pokutu (byla-li sjednána).

Rekapitulace DPH v Kč :

Základ v Kč	Sazba	DPH v Kč	Celkem s DPH v Kč
0,00	0%		
0,00	10%	0,00	0,00
0,00	15%	0,00	0,00
6 928,10	21%	1 454,90	8 383,00

Převzal:

Razítko: